OBECNIi URAD POLOM Polom 34
Telefon: 494 546 553 Kostelec nad Orlici
e-mail: starosta@polom.cz, www.polom.cz

ZVEREJNENI ZAMERU OBCE POLOM

Podle zakona ¢. 128/2000 Sb. o obcich (obecni zfizeni), v souladu s § 39,
odst. 1, zvefejiiuje OBEC POLOM zamér prodat ¢ast pozemku parc.C. 615/1
(oznaceny na geometrickém planu jako dil A o vymeére 15 m2) ve viastnictvi
obce Polom v katastralnim uzemi Polom u Potstejna.

Blizsi informace k prodeji stavebnich parcel muzZete ziskat v urednich
dnech u starosty obce (kazdé pondéli od 17:00 do 19:00 hodin). Je zde i
moznost nahlédnuti do katastralni mapy. ObCané maji pravo se ktomuto
zaméru pisemné vyjadfit podanim na OU v Polomi nejpozdéji do 15 dn( od
vyveseni. i
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Vyvéseno: 08.11.2021

Sejmuto: 31.12.2021
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Vyhotovitel: Petra Cervinkovd
Hidska 36, 516 01 Liberk
Tel.: 608135850

~ cervinka@ geodeziecervinka.cz

Cislo plinu:  213-122/2021
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Okres: Rychnov MW
Obec: Polom

Kat. dzemi: Pdulml’alm

quvi ist: KMD iy}
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Seznam souradnic (S5-JTSK)
Crsio bodu Souradnice pro zapis do KN
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1062768.57
1062788.25
1062774.22
1062771.20
1062768.57
1062765.80
1062765.35
1062784.69
1062768.12
1062770.83
1062784.63
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Souradnice urCené merenim
Kod kv. Y
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